quod sunt plati nisi vleari pape xpi. Non est po-  
restas nisi a deo. quod aut a deo sunt. ordinata sunt  
Itaque quod resistit potestati. dei ordinatiōi resi-  
stit. ad Ro. xiiij. Si ergo ex potētia aliq̄s hono-  
raf. multo magis deo d̄z honorari. quod est fons  
toti potētie a quod om̄is ptas est dirinata. Iste  
honor p̄ncipal̄ fit deo i orōe hūili in quod hō de-  
bet flectere duo genua. Dñis t̄palibz. s. regibz  
z c. solū vnū genu est flectēdū. s. sinistrz. qz so-  
lum hñt dñium sup corp̄. Jō Barth. r. Ho-  
lite timere eos quod occidūt corp̄. aiā aut nō  
p̄nt occidere. s3 poti⁹ timete eū quod p̄t aiā et  
corp̄ pdere i gehennā. Prelatis d̄z hō flecte-  
re genu dextrz. qz hñt potētia z p̄lationē sup  
aiā. S3 deo quod h3 dominiū sup corp̄ z ani-  
mā duo genua dñt flecti. Jō qñ adorāt corp̄  
pus xpi vel oratis flectit̄ duo genua. In me-  
metipso iuravi egrediet̄ de ore meo iusticie  
bum. z nō reuertet̄. qz mihi curuabit̄ om̄e ge-  
nu. Isa. xlv. s. dextrz z sinistrz. ad Ro. xiiij. Vi-  
uo ego dicē dñs. qz mihi flectet̄ oē genu. et oīs  
lingua p̄fitebit̄ dō. Nota. p̄fitebit̄ oīs lingua  
s3 quō cū nō habeas nisi vnā linguā. intelli-  
git̄ h. Dico quod imo habem⁹ duas linguas. cor-  
poris sc3 z aie. Lingua corporis hō loq̄t̄ deo i  
orōe. Lingua aie loquit̄ deo i p̄tēplatiōe. quā  
p̄tēplā corde quod d̄z ore. Lingua aie est similit̄  
lingue angeloz. quod p̄tēplando loquit̄. De ista  
duplici lingua d̄t apls. Linguis hoim loq̄r  
z angeloz. i. Co. xiiij. Honor p̄ncipal̄ fit deo  
duobz genibz z duabz linguis. qz als si lingua  
corporis loquit̄ deo. z lingua aie coquinario  
z c. nihil vel paz valet orō. P̄t3 etiā h̄ defect⁹  
illoz quod qñ pulsāt cāpana p corp̄e xpi vel aue-  
maria. nō curāt. nec flectūt genua. nec orant  
qz oēs debēt flectere genua z orae duabus  
linguis z c. ex ista auērate. Viuo ego dicē dñs  
mihi curuabit̄ om̄e genu z c. Secūdo de-  
bem⁹ deo honorē p̄ncipalē p̄pter sciam. quia  
si aliq̄s p̄pter sciam est honorādus. vt p̄bauī  
multo magis deo quod est fons scie infinite. Haz  
scia n̄ra respectu scie dei stulticia est. Scien-  
tia h̄ mūdi stulticia est apud deū. vt d̄t apls.  
Etiā noctua credit h̄re bonos oculos. S3  
nos reputam⁹ eā cecā. Ita quod se existimat ali-  
quod scire. nōdū cognouit quō oporteat eū sci-  
re. i. Coz. viij. Jō dicit apls de ph̄is quod cre-  
debant se scire. Dicētes se esse sapiētes. stulti  
facti sunt. ad Ro. i. Jō Socrates optimus  
phoz interrogat⁹ de scia sua. Rñdit. Unum  
scio quod nihil scio. S3 deo quod est claritas et nalet  
scia infinita est oia scies z p̄spiciēs. qz oia nu-

da z apta sunt oculis ei⁹. ad Heb. liij. Quia  
corda z cogitatōes z p̄ba etiā secreta z plata  
z oia p̄ntia z futura oia scit z nuda z apta sūt  
oculis ei⁹. Si ergo p̄pter sciam debet honor alicui  
hoi. multo magis deo. ex quod oia sunt nuda. No-  
ta quod in corp̄is xpi adoratiōe hō denudare d̄z  
caput suū. etiā religiosus z cleric⁹ qñ i choro  
dic antiphonā vl̄ rñsoriū. z silia. d̄z caput su-  
um denudare qñtūcūqz vigeat frig⁹. Du-  
lieres maritate seu vidue sp̄ in orōe caput de-  
bent h̄re velatū. sec⁹ de p̄ginibz. Ista est do-  
ctrina pauli. p̄ma ad Coz. ij. Dis vir orans  
aut p̄phetans velato capite. deturpat caput  
suū. s. xpm. Dis aut mulier orās vel p̄phetās  
nō velato capite. deturpat caput suū p̄t3 h̄  
culpa z negligētia z irreuerētia illoz quod i orōe  
seu corp̄is xpi adoratiōe nō denudāt caput su-  
um. s3 si hñt loq̄ pape vl̄ regi seu mḡro sciunt  
discoopire caput. z c. Tertio honoraf ali-  
quis p̄pter utilitatē. qz ex quod recipit beneficia  
ab aliq̄ nisi sit ingrat⁹ honorat bñfactorē a quod  
habuit vel spectat h̄re utilitatē vel p̄ficuum  
Ista rōne iuriste honorant̄. Nō videamus  
quā utilitatē habem⁹ a deo. Declaret̄ h̄ p re-  
gulam phi dicētis. Rex naturalis recipien-  
tium pegrinas formas. i. extraneas. quedam  
recipiūt p̄manēt̄. quā solū in p̄ntia agentis  
Verbi gratia de aq̄ que de natura sua est frī-  
gida. quod recipit calozē quod est sibi forma extranea  
tñ retinet illud p̄ magnū tps. Idē de cādela  
cui lumē est forma pegrina. tñ recipit p̄manē-  
ter. s3 aer nescit retinere formā pegrinam ni-  
si in p̄ntia agētis. qz q̄dū corp̄ luminosum  
est sibi p̄ns illuminat̄. quod si abest statim pdit  
lumē. Idē de speculo quod nescit retinere ima-  
ginem nisi i p̄ntia agētis. Nō quod nos ha-  
bemus recipim⁹ a deo. z p̄fectōnes z bona quod  
recipim⁹ sunt nobis vt forme pegrine. Ideo  
apls. Quid habes quod nō accepisti. si autēz  
accepisti quod gloriaris quod si nō accepisti. p̄ma ad  
Coz. iiij. Nec recipim⁹ p̄manēt̄. s3 solum in  
p̄ntia agētis qz sine eo nihil possum⁹ retinere  
iō sicut dedit. sic p̄tinne influīt p̄seruādo. ali-  
ter si p̄ instans amoueret a nobis suā p̄ntiaz.  
totū ambularet̄. p̄tinuū ḡ influtum eius re-  
tinem⁹ bona quod ab eo recepim⁹. Si ergo p̄pter uti-  
litatē habitā vel habendā aliq̄s d̄z honorari  
Multo magis ex ista rōe debem⁹ deū hono-  
rare p̄ncipalit̄. Honor quē sibi debemus ex  
ista rōe in h̄ p̄sistit quod in orōe nō solum flecta-  
mus genua. s3 p̄sternam⁹ nos ad terram. Et  
istū modū seruat ecclia in die veneris sancta